(1 nd if A

La ci

A

€
| pm

MIGUEL PEREIRA

We E = j

o ER SS EdlE

E Sae Gees

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Miguel Pereira

RESOLUÇÃO Nº 1468 DE 18 DE NOVEIBRO DE 1985.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA DECRETA, E
EU PROMULGO A SEGUINTE RES OLUÇÃOS

Arteiº) Fica concedido Título de Pldadho de Ki
Po

guel Pereira, ao Ilm£, Sr. Dre JOS! EDUARDO PENEDO GAY

Parágrafo Único-0 Título de que trata o artigo!
2º da presente Resolução, ser2 entregue em Sessão Solene a sr

mar cada pela Presidência desta C

=
& To o - e ad + as Arteo%) Esta Resolução enrtreta em vigor na data

e
37% ' de sua publicação, revogadas as disposições em contrarios

o “sr + . -— “ss .

camara Municipal de Miguel Pereira,

em, 19 de noverbro de 1965

EREADOR SILVIO XAVIER

=PRESIDENTE= uia du +